
ЗАЯВЛЕНИЕ

о возврате суммы НДС на импорт, уплаченной при ввозе сырья для производства 

кормов для сельскохозяйственной птицы и рыбы

В соответствии со статьей 281
1
 Налогового кодекса Кыргызской Республики  прошу возвратить на 

банковский счет  сумму НДС на импорт, уплаченную при ввозе сырья для производства кормов для 

сельскохозяйственной птицы и рыбы:

РАЗДЕЛ I. ИНФОРМАЦИЯ О НАЛОГОПЛАТЕЛЬЩИКЕ

Наименование субъекта

ИНН субъекта

__________________________________________________________________________________ / __________________________/

(должность, Ф.И.О. руководителя  субъекта)                                         (Подпись)

Дата подачи  заявления

__________________________________________________________________________________ / __________________________/

(должность, Ф.И.О. сотрудника  налогового органа , принявшего заявление )                              (Подпись)

М.П.

Дата приема заявления

Наименование налогового органа  

Код налогового органа

РАЗДЕЛ II. ИНФОРМАЦИЯ НАЛОГОВОГО ОРГАНА

Входящий номер 
заявления

103

102

104

121

902
ИНН сотрудника налогового 
органа, принявшего заявление

за период с по

В соответствии со статьей 281
1
 Налогового кодекса Кыргызской Республики  прилагаются копии 

документов на ______________________ листах

Ответственность налогоплательщика

Мы (я) несем (несу) ответственность в соответствии с законодательством Кыргызской Республики

 за достоверность и полноту сведений, приведенных в данном Заявлении и прилагаемых документах

Наименование банка

в сумме сом

Номер счета

201 202

207

208

900

120

М.Ш.

DOC STI-177

Государственная налоговая служба
при Правительстве 

Кыргызской Республики 

      

Приложение 1
к Порядку и условиям возврата суммы 

НДС на импорт, уплаченной при ввозе 

сырья для производства кормов для 

сельскохозяйственной птицы и рыбы

 

Код банка (БИК)206

204

205

- НДС из ЕАЭС

- НДС из 

третьих стран

в том числе:

203
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